Quemsitnul elusil, se civis :nurbe retrusit,
Audiit iit funus Umbergadeccns et Hugonis,

Filia nupta prius comitis, nunc nupls-Gualonis,

Palluit; atque gcnassecat unguibusilla protervis,
Et sustentafur matrum slipala calervis.

Dextra comas lacerat; sed quselacerallaceratur;

S;ibtilisquemanus subtili crinc secatur.

Examinemquediu vox pressa dolore reliquit (80)
Sed tandem vocivia vix laxatur, et inquit:
Tantanc suslinuit Deusinfortuniagenlis

Occurrisse suse;plus inimicamihi?
Occubuitne decus Francorum, maximus hoslis

Hostibusillemeus spesquesalusquesuis?

Languet morte gravi, bellonon languidadextra (81)

Languet,et occubuitvir Gualovita mca.
Memiseramnon obsequiummiserabile ieci,

Vir tibi, cum caderis, comparilercecidi.
Ilei mihi! non fovi, non clausi, non ego lavi

Os, oculos vullus, veste,manu, lacrymis.
Tu mihi, tu certe, memini, jurare solcbas.

Te vilalurum cautius insidias.
Sed quam non poterat gens perfidademere bello,

Est sublata tibi vita beata dolo.

(82) Quid faciam procul a patria, procul a patre

[degens?

Quid faciet fragilisfeminacastra sequens?

Figite mequibus est pielas, opponitetelis

Parthorum miseram, mors mihi pcenalcvis.

Mors,mors poenalevis, si jungar morteGaloni,
Si non simTurco praedafutura truei.

Nos levat Evrardus fraler solaminequestus,
El reprimit blandavocegraves gemitus.

Sic apudhostilcmvariis evenlibusurbem

Ducebanllongamnostrales obsidionem.

Inter Chrislicolasei Cbrisli nominishostes,

Pugna trahcbatur propedenosaspera niontes

Inslahanl isti fisi virliile supcrna.
Obstabant illi iiilcnlcs fraude palcnti.

Spcrabantsi quidemnostros vel delieientes

Dcsererein medio frustratos sacpelabores,

Vel sibi myriadasPersarum gcntisadesse,
Morelocustarumqui obstantia cunctavorarc.

Talicomperlo rumore beata caterva.

In conspectuurbis producitpignora sacra.

Illic obsidioseptemjuratur in annos,
Uursuset in totidem,nisi virlus ccelicamuros

Panderet ante sibi, quaespem resecavitinanein

Civibus, immodicumqueincussitcausa timorera.

LIBER TERTIUS.

Edessani lcgalionemmiltunt Chrislianis. I

Talia apud Syriamvaria dum sorte geruntur,

Nuncque hinc, nunc illincmala volbonadislribuun-

[lur,
Venitad heroas supplexlegatio nostros,

Consiliiposcenssimul auxiliique ministros
'

Prrecipuequeducis compellatnobilenomen

Vulgatum famaterram volitante per omnem

Unde tamen vel cur legatiovenerit ista,

ftestat ui expcdiatnarralio suppeditata.
Terra inter geminos ditissima claudilur amnes,

Tygrin et Euphratem, populosfamosaper omnes.